眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕188号

眉山市医学会
关于举办中西医结合消化内科专委会成立大会暨脾胃病学术会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步促进全市中西医结合消化内科专业学术交流，提高全市中西医结合消化内科专业的学术水平，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立中西医结合消化内科专委会，并召开眉山市医学会中西医结合消化内科专委会成立大会暨脾胃病学术会议，届时将邀请知名专家现场授课。现将有关事宜通知如下：
一、眉山市医学会中西医结合消化内科专委会成立大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2023年12月24日（星期日）8:00-8:30报到，8:30-9:30开会。
（二）会议地点：眉山市中医医院北住院大楼11楼2号会议室（眉山市东坡区岷东大道北段9号）。
（三）参会对象：眉山市医学会第一届中西医结合消化内科专委会候选人。
（四）会议内容：选举产生眉山市医学会第一届中西医结合消化内科专委会委员，主任委员、副主任委员等。
二、眉山市医学会脾胃病学术会议（学术代表参会）
（一）会议时间：2023年12月24日（星期日）9:30-10:00报到，10:00-17:30学术交流。
（二）会议地点：眉山市中医医院北住院大楼11楼2号会议室（眉山市东坡区岷东大道北段9号）。
（三）参会对象：眉山市医学会第一届中西医结合消化内科专委会全体委员；全市各级医疗机构从事脾胃病学专业及其他专业的医务人员。
（四）会议内容
	课题
	讲者
	工作单位

	当代医学转型与东坡文化的担当
	汤一新
	乐山市中医医院

	待定
	冯培民
	成都中医药大学附属医院

	门静脉高压出血的介入治疗
	吴  浩
	四川大学华西医院

	脾胃病中西医协同的思路探索
	胡  静
	乐山市中医医院

	软式三镜联合诊治胆道疾病初探
	唐  宇
	乐山市中医医院

	上消化道早癌诊治要点
	李邵军
	眉山市人民医院

	急性胰腺炎诊治进展
	肖岚月
	眉山市人民医院

	胃肠动力技术在临床中的应用
	刘明东
	眉山市中医医院

	TACE的规范化操作
	孙俊杰
	眉山市中医医院

	下消化道出血诊治指南(2020)解读
	邓  婷
	仁寿县人民医院

	超声内镜在消化系统疾病中的临床应用
	赵  波
	眉山市中医医院

三、会议要求
（一）请各团体会员单位按照《眉山市医学会第一届中西医结合消化内科专委会候选人名单》（见附件1）进行推荐，填写《眉山市医学会第一届中西医结合消化内科专委会候选人推荐表》（见附件2），于12月18日17:00前打印纸质版推荐表加盖工作单位公章后扫描与EXCEL电子表格一并发送至电子邮箱121885855@qq.com，并通知本单位候选人准时参会。如确有特殊原因不能参会，须以单位名义书面向市医学会办公室请假，不得无故缺席。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关人员参加眉山市医学会脾胃病学术会议，并于12月18日17:00前将本辖区（单位）的参会人数以短信方式发送至13990375636，或发送至电子邮箱121885855@qq.com，注明会议名称、单位名称、参会人数（如12月23日晚需住宿请备注）。
（四）联系人
市中医医院
刘明东：13990375636
严  展：18080360362
市医学会办公室
何书恒：38106428
杨雪晴：38195081

附件：1.眉山市医学会第一届中西医结合消化内科专委会候选人名单
2.眉山市医学会第一届消化内科专委会候选人推荐表

眉山市医学会
[bookmark: _GoBack]                                     2023年12月13日

眉山市医学会办公室                     2023年12月13日印发

附件1
眉山市医学会第一届中西医结合消化内科
专委会候选人名单

易文全    眉山市人民医院
宋晓蓉    眉山市中医医院
刘明东    眉山市中医医院
严  展    眉山市中医医院
孙俊杰    眉山市中医医院
赵  波    眉山市中医医院
万宁慧    眉山市中医医院
袁林杰    眉山市中医医院
彭  艳    眉山市中医医院
赵雅琴    眉山市彭山区人民医院
王雪芳    眉山市彭山区人民医院
陈  娇    眉山市彭山区人民医院
陈  倩    眉山市彭山区人民医院
唐国强    眉山市彭山区人民医院
李晓玲    仁寿县人民医院
邓  婷    仁寿县人民医院
杨  瀚    仁寿县人民医院
吕佳敏    仁寿县人民医院
徐志刚    仁寿县中医医院
李  强    仁寿县中医医院
李  婷    仁寿县中医医院
陈媛媛    仁寿县中医医院
张仲芬    洪雅县中医医院
徐晓明    洪雅县中医医院
唐永涛    洪雅县中医医院
周良川    洪雅县中医医院
卢成涛    洪雅县中医医院
刘小玲    洪雅县中医医院
罗建容    洪雅县中医医院
谭  军    洪雅县中医医院
- 3 -